
Uzasadnienic

opodatkowaIiU podatkiem od środków transportowych podl€gają:

]' samochody ciężarowĆ o dopusfcalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniże.j 12
ton'w zależności od masy całkowitE pojazdu

2. samochody cięza.owe o dopuszczalnej masie całkowilej równej ]ub wyższej niź 12

3' ciągniki siodłowe i balastowe plzystosowme do uzywania łąc5ie znaczepą hb
przycfepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i;;iŹej
12 ton,

4' cią8niki siodłowe i ba]astowe pr4,stosowane do uzlvania łącznie z naczepą lub
przyczepą o doPuszcza]nej mas;e całkowitej zespołu pojudów !ównej lub w};9ej
niż 12 ton'

Y '  D?czep) |  %.fepl .  |\|o|e IącT|e f  poj 'oem s i '1 i lo.ym po" iJdaJą doPus/c/a '-ą
r}e caj|owi la od ' 'o1 i  poni fe l  |2 on Z Ęi ' rk:er  ^.6!1)\h łf lącł ic  '

' działatnościąrolnicząprowadzonąpizez podatnika !odatku rolnego,
Ó. przyczepy i nacfepy' które łącfnie z pojazdem sllnikowym posiadają dopuszcalną

masę całkowitą róMą lub ryższą niż 12 ton. z wyjątkiem ̂ lą'anyJ 
"1,łą"-l" 

ż
działa]nością.olniczą prowadzonąpŹez podat!ika poda1ku rolnego''

Wedbg obs esfcal id 7 dnid 'o | ip.d 200a roku gó.ne g]anice Ś!d 'ek
pooa(u od sroo(os lrd1\po'1ov.]ch w)nos/ą

l . od sanochodów ciężarowych o dopuszcfalnej hasie całkowitej pojazdu:

a' od3,5 tony do 5,5 tony włącznie

b. powyżej 5,5 1ony do 9 ton włącaie

c' powyżej 9 ton do i2 ton

- 704,61zl

r.175,49 zl
- 1.410,5821

-2.080,5821

- 2.691,87 zl

2' od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumalycaym lub zawieszeniem
imym o dopuszczalnej masie całkowitej pojŹdu równej lub \'],ższej niż 12 toD

- 2.691,81 zl

L przystosowanych do używmia }ącaie z
nasie całkowitej zespołu pojazdu od 3'5
- 1.645,6721

od ciąeników siodłowych i ba|astoRfch
naczepą lub pŹyczepą o dopuszcfalnej
tony a poniżej l2 ton

4. od ciągników siodłovfch i balastow)ch llzystosowanycn oo
naczepą 1ub przyczepą o dopusz-calnej masie całkowitej
równej ]ub wyŹszej niż 12 ton:

a' do 36 ton włącfnie

b' po$yżej 3ó ton



5. od Przycz€p i nae€p, l.tóre łącrne z po:azden silniko\łryn posiadają
dopuszazalną' T1sę calkowiĘ od 7 lon i poniżej l z tor\ z wyją*jeo ̂ łiąz'nycb
wy'qcmle f daałalnośclą rohlczą prowadzoDą przęz podatnika podalku rolrego

_ r.410,58d

6' od p|zycz.ep lub naczep }dóre Ęczńe z pojafded Śilnikow}m posiadają
oopuszcannq masę carkową rowną lub wyż9zą niż 12 !on. z WjqtkiemNi9{,jych włęzr'ie z działahoścą rolrriczą prowadzona pfez podatdka

- 1.645ś1 Ą
- 2.080j58 zl

a' do 36 ton wĘpaie

b. powyź€j 36 ton

7. od autobusów w zlefuości od liczby niejsc do siedzenia:

b.

Eniejszej niż 30 niejsc

ńwnej lub wyższej niż 3 0 niejsc

- 1.643,67 zl
- 2.080'58 zł

Przy ok€śeniu stawk uwzględniono roduj środką dopuszczlną nasę
całkowitą iodzqj zawieszenią ilośj osi jezdDych oraz posiaaane latatlzatory ma.jące
wńY na śfodowisko nafura|De.
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